
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/266/22 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury — Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 
i Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 9 ust. 1 i 2, art. 11 ust. 1, 
art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1-5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 2, art. 10 i art. 13 ust. 1 i 2, ust. 7 i 8 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) - po uzyskaniu pozytywnych 
opinii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Josepha Conrada Korzeniowskiego w Gdańsku 
i Krajowej Rady Bibliotecznej oraz zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Rada Gminy Kwidzyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. dokonuje się połączenia samorządowych (gminnych) instytucji kultury,tj. 
Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie i Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn. 

2. W wyniku połączenia wymienionych w ust. 1 instytucji kultury, tworzy się gminną jednostkę 
organizacyjną działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteka w Kwidzynie. 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Kwidzynie uzyskuje osobowość prawną i może 
rozpocząćdziałalność z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim wpisie do rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Gminę Kwidzyn. 

2. Z dniem rozpoczęcia działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie wykreślone 
zostaną z niego instytucje, które uległy połączeniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5194



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kwidzyn 

 
 

Piotr Spaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5194



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X1,1114.G6/2022 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury — Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 
i Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury — Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kwidzynie i Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn. 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się jednostkę organizacyjną, 

działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteka w Kwidzynie, mający siedzibę w Marezie, 82-500 Kwidzyn, ul. Długa 5. 

§ 2. Terenem działania Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie jest teren Gminy Kwidzyn. 

§ 3. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Kwidzynie przejmuje całe 

mienie połączonych instytucji kultury oraz przejmuje wszystkie wierzytelności i zobowiązania tych 
instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury stają się pracownikami Gminnego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Kwidzynie, która przejmuje wszelkie prawa i obowiązki wynikające ze stosunku pracy 

tych pracowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 załącznik

		2022-12-16T14:11:51+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




